
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №38» Ново-Савиновского района г.Казани» 

 

Приказ 

№146-О                                                                                                              от 12 октября 2020 года 

О создании школьного спортивного клуба 

  

 

 

           В целях реализации стратегии развития  физической культуры и спорта, развития 

детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятиям 

физкультурой и спортом 

                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2. Измайлову Н.С., учителя физкультуры,  назначить руководителем ШСК.   

Организовать работу ШСК. 

3. Утвердить название спортивного клуба «Звезда». 

4. Утвердить план работы клуба. 

5. Заместителю директора по ВР Бикмухаметовой Г.Т. разработать Положение о 

ШСК. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор                                        Э.В.Сафиуллина 

                                                         

    


